MODE D’EMPLOI
ba75993f03 06/2017
MODE D’EMPLOI
SensoLyt® ORP 900-P
ÉLECTRODE REDOX IDS
SensoLyt® ORP 900-P
Copyright © 2017, Xylem Analytics Germany GmbH
Printed in Germany.

Solution tampon pour Redox (250 ml) RH 28 109 740
8 ba75993d03 06/2017
SensoLyt® ORP 900-P Elimination
8 Elimination
À l’issue de sa durée d'utilisation, remettre la chaîne de mesure au système
d'élimination ou de reprise prescrit dans le pays concerné (déchets électro-
niques). Si vous avez des questions, veuillez vous adresser à votre reven-
deur.
Câble de
raccordement
SensoLyt® ORP
900-P - appareil de
mesure
Description Modèle Réfé-
rence
Câble de raccordement IDS, 1,5 m AS/IDS-1.5 903 850
Câble de raccordement IDS, 3 m AS/IDS-3 903 851
Câble de raccordement IDS, 6 m AS/IDS-6 903 852
Câble de raccordement IDS, 10 m AS/IDS-10 903 853
Câble de raccordement IDS, 15 m AS/IDS-15 903 854
Câble de raccordement IDS, 20 m AS/IDS-20 903 855
Câble de raccordement IDS, 25 m AS/IDS-25 903 856
Câble de raccordement IDS, 40 m AS/IDS-40 903 857
Câble de raccordement IDS, 60 m AS/IDS-60 903 858
Câble de raccordement IDS, 100 m AS/IDS-100 903 859
Liaison radio
SensoLyt® ORP
900-P - appareil de
mesure